
Referat fra Brugerrådsmøde 28. februar 2023 

Til stede: Torben, Jan, Stig, Kirsten, Gertrud, Karen og Inger. 

Fraværende: Eva 

Mødeleder: Kirsten 

Dagsorden: 

1. Referat fra sidste møde 14. februar 2023 

2. Info 

3. Opfølgning af igangsættermøde 

4. Velkomst til Odder 

5. Åbent Hus 29. marts 2023 

6. Næste møde 

7. Evt. 

Ad 1. 

Referatet godkendt. 

Ad 2. 

Torben har den 27. ds. holdt møde med Anne, Charlotte og Sonja om Cafeens 

køkkens fremtid.  

Aktivitetshuset ønsker ikke at overtage køkkenet, men ser det gerne lavet om til et 

undervisningskøkken. Dette vil dog kræve, at der er en person, der bliver knyttet til 

køkkenet. 

Torben ser på sigt gerne Cafeen indrettet som multisal. Dette er i øjeblikket ikke 

muligt, idet andre foreninger har aktiviteter i Cafeen. 

Ophøret af den påbegyndte danseinstruktion blev diskuteret. 

Torben har haft en aftale med Claus Buur om et møde den 1. marts, hvor også 

Katrine Ahlstrøm Hellfritzsch deltager. Claus Buur har aflyst sin deltagelse i mødet på 

grund af sygdom, men de øvrige 2 afholder mødet vedrørende fremtiden. 

Ad 3. 

Torben er skuffet over opfølgningen på visionsdagen, der blev afholdt sidste år. 



Inger havde problemer med at udfærdige referat fra mødet, idet der blev snakket på 

kryds af bordene og langs bordene. 

Enighed om, at der til næste igangsættermøde skal være en ordstyrer. 

Lilians mand påtager sig undervisning i ” billeder fra telefon” eventuelt sammen 

med Poul Sejersbøl. 

Torben snakker med Hans om oprettelse af nyt tyskhold ( for begyndere), ligesom 

han søger en ny tysklærer til det eksisterende tyskhold. Han gør samtidig 

opmærksom på, at der fremover skal påregnes udgifter til kopiering af materiale til 

holdene. 

Da flere igangsættere ønsker at holde op, søges der erstatninger for disse. 

Oprettelse af 4 fitness-hold vil være det optimale, hvis der findes igangsættere til 

holdene. 

Udarbejdelse af næste års program påbegyndes snarest. Aktivitetshuset vil blive 

tildelt flere tider i træningssalen til næste sæson.  

Torben vil rette henvendelse til kommunen om assistance til udarbejdelse af 

programmet. 

Ad 4. 

Torben har sendt udkast til et postkort som velkomst til Odder til Brugerrådets 

medlemmer. Der er en deadline for indsendelse den 6. marts 2023. 

Vedrørende fotos på postkortet skal Hanne videresende disse til Katrine, som 

Torben vil tage en snak med. 

Vedrørende logo skal programmets forside bruges. 

Teksten på kortet skal hentes fra Aktivitetshusets hjemmeside. 

Annoncering i pressen ( Odder Avis) diskuteredes på ny. Punktet tages op senere. 

Ad 5. 

Nærmere vedrørende Åbent Hus aftales ved næste møde. Torben vil tage en snak 

med igangsætterne. Der vil blive indkøbt chokolade ( Toblerone) til arrangementet 

og lavet kaffe. 

 



Næste møde tirsdag den 14. marts 2023 kl. 12.15. Mødeleder Jan. 

Ad 7. 

Karen oplyste, at gengældelsesdagen til Tunø er ved at være arrangeret. Der vil 

komme opslag om turen senere. 

Der arbejdes på forårsudflugten den 22. maj 2023, der i år vil gå til Koldinghus – 

Skamlingsbanken. Der vil komme opslag om turen senere. 

Til forårsudflugten vil der være en egenbetaling på 250 kr. Hvis man ikke er medlem 

af huset, vil der være en egenbetaling på 685 kr. Egenbetalingen sker med kontanter 

ved tilmelding, og der vil blive kvitteret på den pågældendes medlemskort for 

modtagelse af betaling samt dato for turen med afgangstid. 

Referent: Inger  

 


